
      
КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 690 – ОЗ 

от 23.08.2022 г. 

 

В Комисията за финансов надзор (КФН) е подадено заявление, вх. № РГ-10-8-

33/17.06.2022 г., допълнено на 15.08.2022 г., подписано от г-н Коста Чолаков и г-н Иван 

Ганчев, в качеството им на представляващи „ДЗИ - Общо застраховане“ ЕАД, ЕИК 

121718407. 

Със заявлението, на основание чл. 13, ал. 1, т. 6 от Закона за Комисията за финансов 

надзор (ЗКФН) и чл. 80, ал. 10 от Кодекса за застраховането (КЗ), е отправено искане за 

одобряване на г-жа Изабел Ида У. Бугърс (Isabel Ida W. Boogers), родена в Кралство Белгия, 

за член на Надзорния съвет на „ДЗИ - Общо застраховане“ ЕАД, ЕИК 121718407. 

При разглеждане на представените документи се установи, г-жа Изабел Ида У. 

Бугърс отговаря на изискванията на чл. 80, ал. 1, т. 1, т. 2 и т. 3 във връзка с ал. 7 от КЗ, чл. 

80, ал. 1, т. 4 - 9 от КЗ, чл. 80, ал. 3 във връзка с чл. 69, ал. 2, т. 4, букви „а” – „г”, „е” – „л” 

от КЗ, чл. 80, ал. 9 и ал. 12 от КЗ, чл. 83, ал. 1, т. 2 от КЗ и чл. 18, ал. 6 от Наредба № 71 от 

22.07.2021 г.  

Предвид гореизложеното и на основание чл. 13, ал. 1, т. 6 от Закона за Комисията за 

финансов надзор и чл. 80, ал. 10 от КЗ,  

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

Р Е Ш И: 

 

ОДОБРЯВА Г-ЖА ИЗАБЕЛ ИДА У. БУГЪРС (ISABEL IDA W. BOOGERS)  ЗА 

ЧЛЕН НА НАДЗОРНИЯ СЪВЕТ НА „ДЗИ - ОБЩО ЗАСТРАХОВАНЕ“ ЕАД, ЕИК 

121718407. 

 

На основание чл. 13, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор (ЗКФН) във 

връзка с чл. 149, ал. 1 от Административнопроцесуалния кодекс (АПК) решението подлежи 

на обжалване по съдебен ред пред Административен съд – София област в 

четиринадесетдневен срок от съобщаването му.  

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 

   БОЙКО АТАНАСОВ 

 


